judice seculari super hoc non teneat, cum sententia a non suo judice lata

nullam oblineat firmitatem.

IV.

De laicis qui prohibent ne in foro ecclesiœ litigent (Rubrica c. 4).

Prœsentis constitutionis auctoritate excommunicamus dominos
, pnepo-

sitos et alios justitiarios seculares qui prohibent subdilis suis, et sub banno

vel pœna seu communicatione , ne in foro ecclesiastico litigent cum a judi-

cibus ecclesiasticis fuerint vocati vel citati.

v.

De laicis qui bona clericorum capiunl pro eo quod nolunt corarn eis

litigare (Rubrica c. 5).

De laicis qui pignora vel bona clericorum vel religiosorum capiunt , vel

capi facient , eo quod in curia sua non respondent vel litigant ; nisi sint

de iis qui ad forum judicis secularis pertinent , vel quia coram judice eccle-

siastico citant aliquos , statuimus quod tanquam excommunicati eviteutur,

et excommunicati publiée nuntientur.

Ordinariis autem locorum auctoritate prœsentis provincialis concilii

prœcipientes injungimus ut per presbyleros parochiales in ejus parochiis

publiée et solemniter constitutiones nostri provincialis concilii et earum

sententias ,
singulis diebus Dominicis faciant annuntiari ; si vero prœdicti

parochiales presbyteri in promulgalione et denunciotione constitutionum

nostrarum prœdictarum et sententiarum earumdem négligentes , inobe-

dientes vel remissi fuerint, ordinariorum suorum arbitrio mulctandi graviter

puniantur. Datum ut supra.

Nos autem Radulphusf 1
)
archiepiscopus Lugduni , et nos Jacobus (

2
)

Eduensis , Guillelmus (
3

) Cabilonensis ,
episcopi prœdicti , nosque idem

(\ ) Raoul de la Torrcte.

(2) Jacques tic la Roche.

(3) Guillaume de Bcllevesvre.

XXXIV
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archidiaconus Lingonensis
, procurator reverendi patris et domini G. H)

Dei gratia Lingonensis episcopi , et ofïicialis Matisconensis, iis preesentibus

concilii provincialis constipulationibus sigilla nostra duximus apponenda.

CONCILIUM APUD CARILOCUM HABITUM.

[Ex tabulis Carilocensis monasterii.)

Anno incarnationis Dominicœ dccccxxvi. Domnus Anchericus (
2

) sanctae

Lugdunensis ecclesiee archiepiscopus, domnus quoque Geraldus Matiscensis

ecclesise venerabilis pontifex , necnon Odelardus Maurianensis episcopus

,

etc., ad Carilocum monasterium convenerunt ibique diu vigilanti cura

synodali consuetudine tractaverunt
, qualiter ecclesiis locisque sanctorum

desolatis propter pravorum hominum nequissimam cupiditatem subvenire

potuissent , etc.